

**PREGÃO ELETRÔNICO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

**Pregão Eletrônico Nº 00067/2015(SRP)****RESULTADO POR FORNECEDOR****01.399.246/0001-40 - GUILBER FARMACEUTICA COMERCIO LTDA - ME**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|-----------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 4    | LIXEIRA   | Unidade                 | 40         | R\$ 34,8000    | R\$ 1.392,0000 |

**Marca:** Descarbox**Fabricante:** Descarbox**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte para coletor de material perfuro cortante para parede - tamanho padrão do recipiente de descarte de material perfuro cortante de 13 litros.**Total do Fornecedor: R\$ 1.392,0000****09.087.548/0001-95 - VLB IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|-----------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 2    | LIXEIRA   | Unidade                 | 40         | R\$ 149,9800   | R\$ 5.999,2000 |

**Marca:** BELOSCH**Fabricante:** BELOSCH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixeira com Tampa e Pedal: Confeccionada em polipropileno, possuir armação em ferro, com acabamento zincado. Com pedal. Capacidade 100 litros. Possuir aproximadamente 84 x 49 x 38 cm ( altura x comp x larg ). Na cor branca.Garantia do produto:12 meses,prazo proposta:90 dias,prazo entrega:30 dias após recebimento de nota de empenho,marca/fab.:Belosch,modelo:B2PP-0100.**Total do Fornecedor: R\$ 5.999,2000****09.204.326/0001-05 - CASA E BAR BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES DO LAR LTDA -**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|-----------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 1    | LIXEIRA   | Unidade                 | 80         | R\$ 81,9900    | R\$ 6.559,2000 |

**Marca:** JAGUAR**Fabricante:** JAGUAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixeira com Tampa e Pedal: Em plástico reforçado, confeccionada em polipropileno, para evitar riscos de contaminação. Capacidade 60 litros. Possuir aproximadamente medidas externas: 42 cm comprimento x 50cm largura x 68 cm altura. Na cor branca. Validade da proposta de 90(noventa) dias a contar da data de sua apresentação. Prazo de entrega de 30(trinta) dias a contar da data de recebimento da Nota de Empenho. Prazo de garantia dos materiais de 12(doze) meses a contar da data de sua entrega. Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo: PP.

|   |         |         |   |              |                |
|---|---------|---------|---|--------------|----------------|
| 3 | LIXEIRA | Unidade | 8 | R\$ 394,5000 | R\$ 3.156,0000 |
|---|---------|---------|---|--------------|----------------|

**Marca:** JAGUAR**Fabricante:** JAGUAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixeiras para coleta seletiva: Nas cores: Verde,Amarelo,Vermelho,Azul: Capacidade total do conjunto 200 litros, confeccionada com tampa e em plástico reforçado polipropileno. Conjunto com as 4 lixeiras acopladas. Validade da proposta de 90(noventa) dias a contar da data de sua apresentação. Prazo de entrega de 30(trinta) dias a contar da data de recebimento da Nota de Empenho. Prazo de garantia dos materiais de 12(doze) meses a contar da data de sua entrega. Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo: PP.**Total do Fornecedor: R\$ 9.715,2000****13.961.486/0001-76 - BRASIL317 COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - EPP**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|-----------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 5    | LIXEIRA   | Unidade                 | 8          | R\$ 332,9900   | R\$ 2.663,9200 |

**Marca:** LAR PLASTICOS**Fabricante:** LAR PLASTICOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARRO PARA TRANSPORTE DE DETRITOS: CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO OU POLIETILENO, COM ACIONAMENTO DA TAMPA POR PEDAL, CORPO CILINDRICO, COM ALÇAS, DOTADO DE RODIZIOS GIRATÓRIOS COM FREIO, CAPACIDADE MINIMA 120 LTS.**Total do Fornecedor: R\$ 2.663,9200****Valor Global da Ata: R\$ 19.770,3200**Imprimir o  
**Relatório****Voltar**